61

1071-abril-27.

Sancho II concede a Oña y a su abad Ovidio un lugar desierto para ser poblado entre Moriana y Ameyugo, bajo pena de cinco libras de oro a quien infringiese esta donación.

Anal.—A. H. N.—Clero.—Papeles.—Leg. 1.136.—*Memoria...*, s. XVII, núm. 47 bis, fol. 55 v.

62

1071-septiembre-24.

Rodrigo Sánchez hace donación al monasterio de Oña y a su abad Ovidio de cuanta hacienda posee en Marciello y Moscaduero.

B) Arch. del Centro de Est. Mont. de Santander.—Copia del s. XIV, contenida en el Cart. de Oña de la misma centuria, fol. XX.

(1) |¹³ Sub sancte et indiuidue Trinitatis Pater et Filius et Spiritus Sanctus, |¹⁶ quod corde credo ore profiteor. Ego igitur Rodrico Sanchez |¹⁷ tibi domno et patri meo Ouidio abbati et omni collegio fratrum |¹⁸ Sancti Saluatoris Onie. Placuit mihi atque conuenit, |¹⁹ prompto animo pronamque uoluntate, nulliusque |²⁰ coegentis imperio nec suadentis artis ingenio, set pro |²¹ pria et spontanea mihi accessit uoluntas, ut traderem |²² uel concederem tibi abbati Ouidio et iam supradicta regu |¹ la Sancti Saluatoris pro remedium anime mee, mea |² hereditate propria cum sua diuisa quem habeo in uilla quod |³ uocitant Marciello (2), ipsa mea porcione ab omni integri |⁴ tate. Et in Monteciello (3), mea hereditate cum sua diuisa, |⁵ ab omni integritate Et in Moscatuero (4), mea heredita |⁶ te cum sua diuisa, ab omni integri-

(1) Lleva por titulo *De hereditate de Marciello* en letra encarnada.

(2) *Marciello*, villa muy cerca de Busto, a unos 13 kilómetros de Briviesca.

(3) *Monteciello*, Ayuntamiento de Montija, en el partido de Villarcayo.

(4) *Moscaduero*, coto del término municipal de Movilla, cerca del rio Congosto y distante unos 14 kilómetros de Briviesca.

tate! Et in Rinoso mea⁷ hereditate cum sua diuisa, ab omni integritate. Sic do⁸ no uel trado ipsas iam dictas hereditates et ipsas di⁹ uisas in ipsis iam supradictis locis. Ego Rodrico Sanchez¹⁰ pro anima mea et de parentorum meorum cum suo augmento¹¹ quod applicatum est a me atque parentibus meis iuri¹² uestro per in perpetuum. Sane igitur quod minime credo, ego¹³ Rodrico Sanchez seu aliquis ex aliqua parte qui hunc¹⁴ factum meum ausus perferre temptauerit uel traditione¹⁵ hic dirumpere uoluerit, imprimis confusus dampnatus¹⁶ de iudicio discedat et cum Iuda traditore sit par¹⁷ ticipatio eius in inferno inferiori et excommunicatus¹⁸ permaneat ad corporis Domini nostri Ihesu Christi et segregatus¹⁹ sit ab omni cetu christianorum, et insuper traditio ista anc²⁰ facta, confirmata permaneat. Factum testamentum uel tra²¹ ditionem, sub die quod erit VIII^o kalendas octobris, era M^a²² C^o VIII^a. Regnante rex Adefonsus in Legionem, in¹ Castella uel in Gallecia. Ego uero Rodrico Sanchez qui² hoc testamentum uel scriptum fieri iussi, legente audi³ ui, hic de manu mea hoc (Signo) feci.